
MEGYEI EGYÉNI BAJNOKSÁG 2015. ÖSSZESÍTŐ

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés
Egyéni  

ÖSSZ.HSZ

Egyéni  

ÖSSZ.SÚLY

Végered-

mény

Magyar László Elektromosok HE. II. A2 16560 1 C4 6350 1 2 22910 1

Török Zoltán Elektromosok HE. II. D5 3630 2 A5 13900 1 3 17530 2

Nagy Ferdinánd Répcementi HE. B6 2500 2 A3 9010 2 4 11510 3

Unger György Körmendi Munkás HE C1 3930 1 C1 6040 3 4 9970 4

Varga Bálint Elektromosok HE.I. A5 6370 3 C6 6090 2 5 12460 5

Kádi Szabolcs Elektromosok HE.I. D6 3960 1 D2 3560 4 5 7520 6

Kálmán János Körmendi Munkás HE B2 680 3 D6 5530 2 5 6210 7

Vincze Zoltán Büki HE A4 2420 5 D5 13020 1 6 15440 8

Németh Krisztián Kőszegi HE.I. B1 5190 1 C5 4020 5 6 9210 9

Vasvári Ramon Büki HE C3 930 5 B4 7610 1 6 8540 10

Kovács Péter Elektromosok HE. II. C2 3220 2 B1 3660 4 6 6880 11

Kurucz József Körmendi Munkás HE A6 8630 2 B5 2880 5 7 11510 12

Incze Tamás Kőszegi HE.I. C4 2100 3 A2 7270 4 7 9370 13

Mészáros Roland Elektromosok HE.I. C5 1460 4 B6 4400 3 7 5860 14

Komáromi Levente Kőszegi HE.I. D3 490 5 B3 5280 2 7 5770 15

Sényi Lajos Elektromosok HE.I. B5 220 5 A1 8540 3 8 8760 16

Horváth Balázs Kőszegi HE.I. A1 2410 6 D4 4820 3 9 7230 17

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE D4 2630 3 A4 2770 6 9 5400 18

Tóth Imre Répcementi HE. A3 3490 4 D1 1560 5 9 5050 19

Kovács Ákos Büki HE B4 290 4 A6 2910 5 9 3200 20

Nagy Péter Répcementi HE. D2 1360 4 C3 3890 6 10 5250 21

Misák Roland Büki HE D1 210 6 C2 4880 4 10 5090 22

Tordai Gábor Elektromosok HE. II. B3 0 6 D3 1300 6 12 1300 23

Kóbor Ottó*** Répcementi HE. C6 0 7 B2 1350 6 13 1350 24

Kondics Krisztián Kőszegi HE.I. E4 3530 2 E2 8960 1 3 12490 1

Szilágyi Levente Elektromosok HE.I. E2 3750 1 E5 5850 4 5 9600 2

Kajtár Máté Büki HE E5 3350 3 E6 6140 3 6 9490 3

Petényi Róbert*** Elektromosok HE. II. E6 0 7 E4 8300 2 9 8300 4

Varga Soma Körmendi Munkás HE E3 1150 4 E1 4020 5 9 5170 5

Asbót Attila*** Répcementi HE. E1 0 7 E3 1020 6 13 1020 6

Ifjúsági kategória

Felnőtt kategória
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Ssz. Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly Összpont Helyezés

Vincze Zoltán Büki HE A4 2420 5 D5 13020 1

Kovács Ákos Büki HE B4 290 4 A6 2910 5

Vasvári Ramon Büki HE C3 930 5 B4 7610 1

Misák Roland Büki HE D1 210 6 C2 4880 4

Kajtár Máté Büki HE E5 3350 3 E6 6140 3

Magyar László Elektromosok HE. II. A2 16560 1 C4 6350 1

Tordai Gábor Elektromosok HE. II. B3 0 6 D3 1300 6

Kovács Péter Elektromosok HE. II. C2 3220 2 B1 3660 4

Török Zoltán Elektromosok HE. II. D5 3630 2 A5 13900 1

Petényi Róbert*** Elektromosok HE. II. E6 0 7 E4 8300 2

Varga Bálint Elektromosok HE.I. A5 6370 3 C6 6090 2

Sényi Lajos Elektromosok HE.I. B5 220 5 A1 8540 3

Mészáros Roland Elektromosok HE.I. C5 1460 4 B6 4400 3

Kádi Szabolcs Elektromosok HE.I. D6 3960 1 D2 3560 4

Szilágyi Levente Elektromosok HE.I. E2 3750 1 E5 5850 4

Kurucz József Körmendi Munkás HE A6 8630 2 B5 2880 5

Kálmán János Körmendi Munkás HE B2 680 3 D6 5530 2

Unger György Körmendi Munkás HE C1 3930 1 C1 6040 3

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE D4 2630 3 A4 2770 6

Varga Soma Körmendi Munkás HE E3 1150 4 E1 4020 5

Horváth Balázs Kőszegi HE.I. A1 2410 6 D4 4820 3

Németh Krisztián Kőszegi HE.I. B1 5190 1 C5 4020 5

Incze Tamás Kőszegi HE.I. C4 2100 3 A2 7270 4

Komáromi Levente Kőszegi HE.I. D3 490 5 B3 5280 2

Kondics Krisztián Kőszegi HE.I. E4 3530 2 E2 8960 1

Tóth Imre Répcementi HE. A3 3490 4 D1 1560 5

Nagy Ferdinánd Répcementi HE. B6 2500 2 A3 9010 2

Kóbor Ottó*** Répcementi HE. C6 0 7 B2 1350 6

Nagy Péter Répcementi HE. D2 1360 4 C3 3890 6

Asbót Attila*** Répcementi HE. E1 0 7 E3 1020 6

Megjegyzés:***

5. 44070 32 3

6. 24180 49 6

44200 30 1

4. 38260 34 4

A nemzetközi gyakorlat és OVHB hatályos versenszabályzata értelmében a fordulóban meg nem jelent  versenyzőt a  szektorban induló versenyzők 

számánál 1 -el nagyobb helyezési számmal kell értékelni.

1. 41760 37 5

2. 56920 32 2

3.


